
LIC CHIM 01/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY LIIC CHIM-CT @
AP 04 (S. AMOKRANE)

Chim Quant LC S4-CT @ AP 04
(N. DJEBRA)

Chim Inorg LC S4-CT @ AP 03
(M. ABBAS)

Chim Inorg CHIM1-TD @ SL
6.306 (M. ABBAS)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM1-TP @ L 1.46 (S.

BENMAHDJOUB)

Chimie ANALY CHIM1-TD @ SL
6.302 (S. AMOKRANE)

Chimie Organ LIC CHIM S4-CT
@ AP 11 (T. AKSIL)

Thermo Cinet Chim CHIM1-TD @
SL 6.306 (S. SAADI)

TP Chimie Analy LIC CHIM1-TP
@ L 1.37 (*. DADDIOUBEKKA)

Thermo Cinet Chim LC S4-CT @
AP 04 (S. SAADI)

ANGLAIS LIC CHIM SECT1
S3-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim LC S4-CT @
AP PHYS B (S. SAADI)

Chimie Organ LIC CHIM S4-CT
@ AP 04 (T. AKSIL)

Chimie Organ CHIM1-TD @ SL
6.302 (*. TIMHADJELT)

Tech Analy Phys-Chim LIC CHIM
S4-CT @ AP PHYS B (*.

BENOSMANE)

Chim Quant CHIM1-TD @ SL
6.301 (N. DJEBRA)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM1-TD @ SL 6.302 (*.

BENOSMANE)
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LIC CHIM 02/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY-CT @ AP 04 (S.
AMOKRANE)

Chim Quant-CT @ AP 04 (N.
DJEBRA)

Chim Inorg-CT @ AP 03 (M.
ABBAS)

Chimie Organ CHIM2-TD @ S
4.204 (*. TIMHADJELT)

Chim Inorg CHIM2-TD @ SL
6.303 (*. BELKHIRI)

Chimie Organ-CT @ AP 11 (T.
AKSIL)

Chimie ANALY CHIM2-TD @ SL
6.303 (*. HADJOUMER)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP 04
(S. SAADI)

Chim Quant CHIM2-TD @ SL
6.305 (N. GUECHTOULI)

ANGLAIS-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP
PHYS B (S. SAADI)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM2-TP @ L 1.46 (S.

BENMAHDJOUB)

Thermo Cinet Chim CHIM2-TD @
SL 6.303 (S. SAADI)

Chimie Organ-CT @ AP 04 (T.
AKSIL)

Tech Analy Phys-Chim-CT @ AP
PHYS B (*. BENOSMANE)

TP Chimie Analy LIC CHIM2-TP
@ L 1.37 (*. DADDIOUBEKKA)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM2-TD @ SL 6.301 (*.

BENOSMANE)
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LIC CHIM 03/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY-CT @ AP 04 (S.
AMOKRANE)

Chim Quant-CT @ AP 04 (N.
DJEBRA)

Chim Inorg-CT @ AP 03 (M.
ABBAS)

Chimie Organ-CT @ AP 11 (T.
AKSIL)

Chimie Organ CHIM3-TD @ SL
6.302 (*. TIMHADJELT)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM3-TD @ SL 6.306 (*.

BENOSMANE)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP 04
(S. SAADI)

Chim Inorg CHIM3-TD @ SL
6.306 (*. BELKHIRI)

ANGLAIS-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP
PHYS B (S. SAADI)

Chim Quant CHIM3-TD @ SL
6.306 (N. DJEBRA)

Chimie ANALY CHIM3-TD @ SL
6.304 (*. HADJOUMER)

Chimie Organ-CT @ AP 04 (T.
AKSIL)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM3-TP @ L 1.46 (*.
AMARAOUCHICHE)

Tech Analy Phys-Chim-CT @ AP
PHYS B (*. BENOSMANE)

Thermo Cinet Chim CHIM3-TD @
SL 6.305 (*. DIB)

TP Chimie Analy LIC CHIM3-TP
@ L 1.37 (D. ATEK)
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LIC CHIM 04/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY-CT @ AP 04 (S.
AMOKRANE)

Chim Quant-CT @ AP 04 (N.
DJEBRA)

Chim Inorg-CT @ AP 03 (M.
ABBAS)

Thermo Cinet Chim CHIM4-TD @
SL 6.304 (*. DIB)

Chimie Organ CHIM4-TD @ SL
6.301 (T. AKSIL)

Chimie Organ-CT @ AP 11 (T.
AKSIL)

Chim Quant CHIM4-TD @ SL
6.201 (N. GUECHTOULI)

Chim Inorg CHIM4-TD @ SL
6.307 (*. BELKHIRI)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP 04
(S. SAADI)

ANGLAIS-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP
PHYS B (S. SAADI)

Chimie ANALY CHIM4-TD @ SL
6.307 (*. HADJOUMER)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM4-TP @ L 1.46 (*.
AMARAOUCHICHE)

Chimie Organ-CT @ AP 04 (T.
AKSIL)

Tech Analy Phys-Chim-CT @ AP
PHYS B (*. BENOSMANE)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM4-TD @ SL 6.307 (*.

BENOSMANE)

TP Chimie Analy LIC CHIM4-TP
@ L 1.37 (*. DIDOUCHE)

FACULTE DES SCIENCES 2024/2025 Dernier changement: 15/01/2025 14:33:37



LIC CHIM 05/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY-CT @ AP 04 (S.
AMOKRANE)

Chim Quant-CT @ AP 04 (N.
DJEBRA)

Chim Inorg-CT @ AP 03 (M.
ABBAS)

TP Chimie Analy LIC CHIM5-TP
@ L 1.37 (*. DIDOUCHE)

Chimie ANALY CHIM5-TD @ SL
6.303 (*. HADJOUMER)

Chim Quant CHIM5-TD @ SL
6.307 (N. DJEBRA)

Chimie Organ-CT @ AP 11 (T.
AKSIL)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM5-TP @ L 1.46 (S.

BENMAHDJOUB)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP 04
(S. SAADI)

Chimie Organ CHIM5-TD @ SL
6.307 (T. AKSIL)

ANGLAIS-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP
PHYS B (S. SAADI)

Thermo Cinet Chim CHIM5-TD @
S 4.308 (*. DIB)

Chimie Organ-CT @ AP 04 (T.
AKSIL)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM5-TD @ SL 6.303 (*.

BENOSMANE)

Tech Analy Phys-Chim-CT @ AP
PHYS B (*. BENOSMANE)

Chim Inorg CHIM5-TD @ SL
6.307 (*. BELKHIRI)
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LIC CHIM 06/4. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

Chimie ANALY-CT @ AP 04 (S.
AMOKRANE)

Chim Quant-CT @ AP 04 (N.
DJEBRA)

Chim Inorg-CT @ AP 03 (M.
ABBAS)

Chim Quant CHIM6-TD @ SL
6.307 (N. GUECHTOULI)

TP Thermo Cinet Chim
CHIM6-TP @ L 1.46 (S.

BENMAHDJOUB)

Chimie Organ-CT @ AP 11 (T.
AKSIL)

Thermo Cinet Chim CHIM6-TD @
SL 6.307 (*. DIB)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP 04
(S. SAADI)

ANGLAIS-CT @ AP 04 (I.
BENMOUSSA)

Thermo Cinet Chim-CT @ AP
PHYS B (S. SAADI)

Tech Analy Phys-Chim
CHIM6-TD @ S 4.307 (*.

BENOSMANE)

Chim Inorg CHIM6-TD @ SL
6.305 (*. BELKHIRI)

Chimie Organ-CT @ AP 04 (T.
AKSIL)

Chimie Organ CHIM6-TD @ SL
6.304 (T. AKSIL)

Tech Analy Phys-Chim-CT @ AP
PHYS B (*. BENOSMANE)
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TP Chimie Analy LIC CHIM4-TP
@ L 1.37 (DIDOUCHE)

Chimie ANALY CHIM6-TD @ SL
6.303 (*. HADJOUMER)


